
Allied Vision
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Allied Vision Markası,
tedarik süresi için lütfen
bizimle iletişime geçiniz.

Firmamız Allied Vision Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

14613 Alvium 1800 U-501m mono NIR C-Mount

K0000344

02-2150a

E0010066

Gt1910

2685

1394b Inline Repeater

K0000368

K1200162

K1200291

Gc-1350

Gf 046 B

Allied Vision

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [1 / 2]

https://www.yursat.com.tr/images/allied-vision.jpg
https://www.yursat.com.tr/alvium-1800-u-501m-c-mount.html
https://www.yursat.com.tr/k0000344.html
https://www.yursat.com.tr/02-2150a.html
https://www.yursat.com.tr/e0010066.html
https://www.yursat.com.tr/gt1910.html
https://www.yursat.com.tr/2685.html
https://www.yursat.com.tr/1394b-inline-repeater.html
https://www.yursat.com.tr/k0000368.html
https://www.yursat.com.tr/k1200162.html
https://www.yursat.com.tr/k1200291.html
https://www.yursat.com.tr/gc-1350.html
https://www.yursat.com.tr/gf-046-b-.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Allied Vision

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [2 / 2]

mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr

